FONDAMENTI DI INFORMATICA DM 270 (Proff. G. Danese e T. Facchinetti)
Prova Teorica in presenza del 24 febbraio 2023
	Iniziali
	Matricola
	1^ dom.
	2^ dom.
	3^ dom.
	4^ dom.
	5^ dom.
	6^ dom.
	Voto finale

	ABMO
	514330
	0
	0
	0
	NC
	NC
	0
	INSUFF

	ACMI
	503179
	14
	15
	NC
	13
	10
	6
	INSUFF

	ACLU
	516750
	6
	6
	NC
	22
	12
	0
	INSUFF

	AHAB
	466647
	8
	10
	24
	25
	0
	22
	INSUFF

	ALEL
	488875
	27
	26
	30
	26
	8
	15
	22

	ARMA
	521016
	0
	10
	NC
	14
	0
	NC
	INSUFF

	ARFI
	501752
	10
	10
	21
	23
	18
	18
	NONSUFF

	ARCA
	494006
	6
	8
	NC
	14
	14
	15
	INSUFF

	AUDA
	521198
	NC
	8
	NC
	15
	6
	0
	INSUFF

	BAAD
	523560
	0
	15
	16
	30
	0
	NC
	INSUFF

	BAAD
	519330
	0
	0
	0
	NC
	6
	NC
	INSUFF

	BAAN
	516125
	0
	10
	NC
	NC
	6
	0
	INSUFF

	BAAL
	506774
	6
	0
	NC
	NC
	0
	10
	INSUFF

	BAGA
	513284
	6
	0
	NC
	4
	0
	NC
	INSUFF

	BESA
	517487
	0
	0
	0
	NC
	0
	0
	INSUFF

	BEST
	506453
	0
	NC
	0
	15
	0
	NC
	INSUFF

	BEFR
	506084
	22
	18
	21
	18
	0
	6
	INSUFF

	BLMA
	520954
	0
	0
	NC
	7
	0
	NC
	INSUFF

	BOMI
	524928
	10
	23
	28
	16
	22
	15
	19

	BOST
	501228
	0
	0
	0
	NC
	NC
	0
	INSUFF

	BRPI
	517422
	6
	8
	27
	10
	0
	NC
	INSUFF

	BULO
	519153
	0
	NC
	NC
	14
	0
	6
	INSUFF

	BUAL
	504751
	10
	10
	16
	26
	6
	14
	INSUFF

	CACR
	514702
	0
	NC
	NC
	11
	8
	0
	INSUFF

	CAMA
	516804
	0
	0
	NC
	5
	0
	NC
	INSUFF

	CAGI
	513357
	25
	14
	14
	25
	26
	25
	21,5

	CAAL
	503710
	0
	6
	NC
	14
	0
	NC
	INSUFF

	CAMI
	522681
	10
	26
	19
	27
	0
	15
	NONSUFF

	CHHE
	522254
	0
	0
	0
	NC
	0
	0
	INSUFF

	CISA
	490898
	0
	6
	NC
	0
	0
	NC
	INSUFF

	CIGI
	519069
	0
	18
	24
	10
	15
	12
	INSUFF

	COGA
	517002
	6
	NC
	6
	23
	10
	6
	INSUFF

	D'AN
	524168
	12
	10
	12
	10
	12
	NC
	INSUFF

	DEAL
	493382
	8
	0
	NC
	10
	0
	NC
	INSUFF

	DERI
	516051
	0
	10
	NC
	8
	14
	10
	INSUFF

	DEAN
	519854
	6
	12
	27
	25
	18
	10
	NONSUFF

	DERI
	514947
	8
	8
	NC
	17
	10
	6
	INSUFF

	DECL
	525544
	6
	14
	NC
	13
	10
	8
	INSUFF

	DIMI
	481663
	6
	6
	18
	33
	21
	24
	18

	ELMO
	501465
	0
	6
	18
	23
	10
	NC
	INSUFF

	ELOM
	513905
	6
	6
	25
	33
	26
	6
	NONSUFF

	ELOM
	514588
	0
	NC
	NC
	15
	0
	0
	INSUFF

	FENI
	517092
	16
	12
	10
	15
	20
	12
	INSUFF

	FIGI
	517633
	NC
	8
	NC
	0
	0
	0
	INSUFF

	FOGI
	492171
	NC
	0
	8
	11
	8
	NC
	INSUFF

	FOST
	526137
	0
	0
	NC
	11
	0
	NC
	INSUFF

	FOGA
	519565
	20
	8
	8
	21
	0
	NC
	INSUFF

	FRSE
	479356
	6
	24
	25
	23
	18
	21
	19,5

	GAMI
	524330
	0
	NC
	0
	NC
	0
	0
	INSUFF

	GAMA
	519501
	0
	NC
	8
	20
	8
	8
	INSUFF

	GRNI
	489748
	19
	16
	12
	22
	12
	27
	18

	GUMA
	524690
	8
	8
	6
	17
	0
	NC
	INSUFF

	JUGA
	522422
	6
	21
	14
	30
	10
	8
	INSUFF

	KEKY
	517635
	8
	NC
	NC
	17
	0
	0
	INSUFF

	KOMA
	516205
	NC
	0
	8
	28
	6
	6
	INSUFF

	LUKI
	513806
	25
	14
	10
	27
	12
	10
	NONSUFF

	MAFI
	522985
	0
	NC
	0
	11
	0
	NC
	INSUFF

	MASA
	514671
	18
	15
	15
	26
	12
	0
	INSUFF

	MBDE
	520301
	10
	10
	0
	21
	6
	NC
	INSUFF

	MEFA
	490025
	0
	NC
	0
	15
	0
	NC
	INSUFF

	MELU
	443877
	8
	15
	6
	19
	6
	NC
	INSUFF

	MELO
	523276
	23
	19
	27
	33
	24
	24
	25

	MIAN
	520738
	10
	20
	26
	13
	8
	10
	INSUFF

	MITO
	513956
	0
	8
	18
	22
	12
	22
	INSUFF

	MODA
	519014
	NC
	NC
	0
	17
	0
	0
	INSUFF

	MUTO
	492026
	6
	10
	NC
	12
	0
	NC
	INSUFF

	NASA
	517330
	0
	0
	NC
	8
	NC
	0
	INSUFF

	NICR
	517131
	12
	19
	27
	29
	6
	27
	20

	OUKH
	517084
	0
	25
	15
	33
	12
	23
	18

	PAAN
	504974
	30
	30
	30
	33
	21
	24
	28

	PAAR
	524520
	NC
	0
	NC
	6
	0
	0
	INSUFF

	PAAN
	524302
	0
	0
	NC
	0
	0
	NC
	INSUFF

	PADA
	506034
	0
	0
	0
	NC
	0
	NC
	INSUFF

	PAMI
	493391
	NC
	8
	8
	18
	8
	10
	INSUFF

	PAAR
	489118
	0
	NC
	10
	22
	8
	18
	INSUFF

	PEDA
	506033
	14
	22
	28
	24
	6
	26
	20

	PIAL
	517488
	0
	6
	NC
	18
	6
	0
	INSUFF

	PIMA
	516510
	0
	0
	0
	NC
	0
	0
	INSUFF

	PRMA
	521299
	NC
	8
	14
	16
	8
	10
	INSUFF

	PUDA
	520204
	0
	8
	NC
	24
	6
	0
	INSUFF

	QUAN
	500793
	0
	10
	NC
	6
	0
	NC
	INSUFF

	QULO
	527316
	8
	10
	NC
	8
	8
	8
	INSUFF

	RAAD
	473324
	10
	6
	18
	28
	6
	18
	INSUFF

	REAN
	521526
	NC
	12
	8
	18
	6
	14
	INSUFF

	RHAL
	523526
	0
	6
	NC
	14
	8
	NC
	INSUFF

	RIAL
	522258
	0
	0
	NC
	13
	8
	NC
	INSUFF

	RIDA
	513816
	10
	10
	0
	22
	0
	NC
	INSUFF

	ROLU
	516689
	24
	27
	33
	33
	24
	33
	29

	RODA
	449888
	10
	NC
	10
	22
	16
	0
	INSUFF

	ROAN
	518909
	0
	0
	0
	NC
	NC
	0
	INSUFF

	SAMA
	514944
	NC
	6
	NC
	10
	0
	0
	INSUFF

	SAMA
	519512
	0
	NC
	NC
	15
	0
	0
	INSUFF

	SASA
	518878
	0
	24
	NC
	6
	8
	22
	INSUFF

	SAMA
	523338
	0
	14
	20
	13
	8
	NC
	INSUFF

	SCNI
	508068
	18
	14
	24
	29
	21
	8
	19

	SEDA
	493910
	18
	8
	15
	18
	8
	22
	INSUFF

	SHSA
	521827
	NC
	NC
	0
	0
	0
	0
	INSUFF

	SIBO
	481544
	24
	22
	23
	16
	18
	20
	20,5

	SISA
	437667
	10
	25
	23
	30
	20
	18
	21

	SOKE
	519490
	12
	8
	23
	33
	10
	28
	19

	SUER
	519342
	8
	8
	8
	22
	12
	NC
	INSUFF

	SVNA
	491668
	0
	NC
	NC
	6
	6
	0
	INSUFF

	TOAL
	520104
	6
	23
	27
	27
	8
	26
	19,5

	TRLU
	516380
	0
	0
	NC
	18
	8
	NC
	INSUFF

	TRGI
	458927
	0
	NC
	6
	22
	22
	10
	INSUFF

	URGA
	524840
	0
	0
	0
	13
	NC
	NC
	INSUFF

	VAFR
	522371
	6
	8
	NC
	11
	0
	NC
	INSUFF

	VICH
	505368
	10
	18
	28
	23
	8
	8
	INSUFF

	VISI
	517714
	0
	0
	0
	NC
	0
	NC
	INSUFF

	VOIA
	517190
	8
	12
	NC
	27
	6
	0
	INSUFF

	YIMA
	523775
	12
	8
	10
	33
	10
	0
	INSUFF


NC denota prove che non sono state corrette in quanto ininfluenti sul risultato finale comunque insufficiente

Gli studenti che hanno completato le prove d’esame (teoria, teoria della programmazione e pratica) con esito positivo comunichino al Prof. Danese l’interesse all’accettazione del voto risultante dalla media pesate delle singole valutazioni.

Il campo "Iniziali" serve per controllo e contiene le prime due lettere di cognome e nome
Gli studenti che hanno conseguito una valutazione NONSUFF contattino il Prof. Danese per concordare la data in cui svolgere la prova orale.
